
 
 

 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
 
Reg. Gen.  Nr. 548              del  29.12.2016 
 
 
DETERMINAZIONE Nr.   20                   DEL  07.12.2016 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per lavori di manutenzione ordinaria, sostituzione Kit catena distribuzione, 
filtro olio , antigelo, olio motore,  autovettura FIAT Punto targata  AA724YA in dotazione alla Polizia  Locale 
ed affidamento dei lavori.   CIG:ZC41C6A84F  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI POLIZIA LOCALE 
 
PREMESSO che l’autovettura FIAT Punto targata AA724YA, in dotazione alla Polizia Locale,  necessita di 
lavori di manutenzione ordinaria, sostituzione Kit catena distribuzione, filtro olio , antigelo, olio motore; 
RITENUTO dover procedere con urgenza ai lavori di cui sopra; 
VISTO il preventivo richiesto e presentato dalla Ditta “Mazza Giuseppe  con sede a Curinga, c.da Callipo del 
05.12.2016, prot. 276 PM del 05.12.2016, di €. 380,03 , IVA Compresa; 
RITENUTO congruo il preventivo presentato; 
VISTO il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, nr. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in particolare 
l’articolo 36 sui contratti sotto soglia;  
RILEVATO che in applicazione del su citato art. 36, comma 2 lettera a del D.lgs. 50/2016 è  
possibile la procedura negoziata mediante affidamento diretto rispettando il principio dell’efficacia e 
tempestività dell’intervento.  
       
VISTO il D. L.gs. 18.08.2000 nr. 267,  T.U.E.L e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
 
Di approvare, per i motivi sopra indicati, il preventivo di spesa per la manutenzione ordinaria, sostituzione  
Kit catena distribuzione, filtro olio , antigelo, olio motore,  autovettura Fiat Punto targata AA724YA in 
dotazione alla Polizia Locale, presentato  dalla Ditta “Mazza Giuseppe”, con sede in Curinga,  C.da Callipo, 
snc, P.I. 03283790792. 
 
Di impegnare la somma complessiva di €. 380,03 sul Cap. 1480/1 “ spese per  manutenzione automezzi 
della Polizia Locale” del bilancio corrente che ha la necessaria disponibilità. 
 
 
L’intervento ha il seguente codice  (CIG); ZC41C6A84F. 
 
  
 (pratica trattata Istr. Fruci ) 

 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Area di Polizia Locale                                                                                                        
 
                                                                                          ( F.to Vice Com. Cannella Antonino)  
 
 
 



 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 153 c. 5  del D.Lgs. 18.08.2000 nr. 267) 

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziarie della presente determinazione di impegno di 
spesa. 
 
 
 
Lì  20.12.2016 
 
 
                                                                                         Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                           F.to Dott. Umberto Ianchello                                
                                                                                 ______________________________________ 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data odierna e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Curinga, 18.01.2017 
 
                                                                                                        Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                 F.F.   F.to Salvatore Fruci                         
                                                                                             ___________________________ 
 
 
 

 
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 

Curinga, 18.01.2017 
 
 
 

                                                                                                   Il Segretario Comunale 
 

                                                                                                  F.to D.ssa Rosetta Cefalà 


